
UCHWAŁA NR LVIII-149/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 1263) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Gminy Wołomin stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, dokonuje się następujących zmian.

1) zmienia się ust. 1 pkt 1 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„1) są mieszkańcami Gminy Wołomin lub są czynnymi zawodnikami klubu sportowego, 
stowarzyszenia sportowego działającego na terenie Gminy Wołomin,”;

2) zmienia się ust. 3 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„3. Zawodnikowi wyróżniającemu się i rokującemu w kolejnych latach reprezentowanie wysokiego 
poziomu sportowego Burmistrz Wołomina może z własnej inicjatywy przyznawać stypendium 
sportowe z pominięciem procedury konkursowej oraz warunków przyznawania stypendiów 
okreslonych w niniejszym regulaminie.”;

3) zmienia się ust. 4 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„4. Stypendium sportowe za dane osiągnięcie sportowe w danym roku kalendarzowym przyznaje się 
tylko jeden raz i nie może być przyznane zawodnikowi, który za to samo osiągnięcie został już 
wyróżniony przez gminę Wołomin w innym postępowaniu.”;

4) zmienia się ust. 9 pkt 5 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„5) oświadczenia kandydata lub jego rodzica/opiekuna prawnego w przypadku, gdy kandydat jest 
niepełnoletni:

a) o zapoznaniu się z niniejszym regulaminem,

b) o zgodności podanych we wniosku danych ze stanem faktycznym, pod rygorem 
odpowiedzialności karnej,

c) zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.”.

§ 2. W Regulaminie przyznawania i pozbawiania wyróżnień i nagród Gminy Wołomin stanowiącym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Nr XXIX-160/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej, dokonuje się następujących zmian.

1) zmienia się ust. 2 pkt 1 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„1) jest mieszkańcem Gminy Wołomin lub jest czynnym zawodnikami klubu sportowego, 
stowarzyszenia sportowego działającego na terenie Gminy Wołomin,”;

Id: E8C4246C-0784-43A1-8E95-FA67C8D2454E. Uchwalony Strona 1



2) zmienia się ust. 2 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„2. Zawodnikowi wyróżniającemu się i rokującemu w kolejnych latach reprezentowanie wysokiego 
poziomu sportowego Burmistrz Wołomina może z własnej inicjatywy przyznawać nagrody 
i wyróżnienia, z pominięciem procedury konkursowej oraz warunków przyznawania wyróżnień 
i nagród określonych w niniejszym regulaminie.”;

3) zmienia się ust. 3 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„3. Nagroda i wyróżnienie za dane osiągnięcie w danym roku kalendarzowym przyznane się tylko jeden 
raz i nie może być przyznane zawodnikowi, który za to samo osiągnięcie został już wyróżniony przez 
gminę Wołomin w innym postępowaniu.”;

4) zmienia się ust. 5 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„5. Kandydatem do nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe może być działacz sportowy, 
który spełnia łącznie poniższe kryteria:

1) jest aktywnym członkiem klubu sportowego, działającego na terenie gminy Wołomin,

2) jego działania, jako aktywnego działacza klubu sportowego, o którym mowa w pkt 1, przyczyniły 
się do rozwoju w gminie Wołomin danej dyscypliny sportu,

3) organizował lub koordynował procesy wspomagające szkolenie sportowe i przyczynił się do 
uzyskania przez drużynę lub zawodników wysokiego wyniku we współzawodnictwie sportowym, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 2.”;

5) zmienia się ust. 6 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„6. Do złożenia wniosku o przyznanie wyróżnienia sportowego, dla zawodników, trenerów i działaczy 
sportowych, spełniających odpowiednio kryteria formalne, o których mowa w ust. 1- 4, uprawniony 
jest klub sportowy, w którym kandydat do wyróżnienia jest czynnym zawodnikiem, trenerem lub 
działaczem.”;

6) zmienia się ust. 10 pkt 5 z rozdziału 2 i nadaje mu się następujące brzmienie:

„5) oświadczenia kandydata lub jego rodzica/opiekuna prawnego w przypadku, gdy kandydat jest 
niepełnoletni:

a) o zapoznaniu się z niniejszym regulaminem,

b) o zgodności podanych we wniosku danych ze stanem faktycznym, pod rygorem 
odpowiedzialności karnej,

c) zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.”.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: E8C4246C-0784-43A1-8E95-FA67C8D2454E. Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E8C4246C-0784-43A1-8E95-FA67C8D2454E. Uchwalony Strona 3




